АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «20» февраля 2025 года № 57
	             рп. Ольховатка

 О признании утративших силу
постановления администрации
Ольховатского городского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области от 10.01.2025 № 1
«Об утверждении Положения о порядке
определения платы  за оказанные услуги
и (или) выполненные работы при
осуществлении Муниципальным  казенным
 учреждением ««Сияние» Ольховатского
 городского поселения»  приносящей доходы деятельности»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 10.01.2025 № 1 «Об утверждении Положения о порядке определения платы  за оказанные услуги и (или) выполненные работы при осуществлении Муниципальным  казенным учреждением ««Сияние» Ольховатского городского поселения»  приносящей доходы деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ольховатского городского поселения                                    Ю.И. Пушкарный